
1 

 

Seznam přílohy 

Níže uvedené fotografie a práce žáků jsou využity se souhlasem zákonných zástupců 

žáků. 

Příloha č. 1 – Centrum matematika, pracovní list (Projekt 1: Zvířata v zimě) 

Příloha č. 2 – Centrum čtení, pracovní list (Projekt 1: Zvířata v zimě) 

Příloha č. 3 – Hodnotící karta, sebehodnocení (Projekt 1: Zvířata v zimě) 

Příloha č. 4 – Centrum psaní, pracovní list (Projekt 1: Zvířata v zimě) 

Příloha č. 5 – Centrum psaní (těžší úroveň), pracovní list (Projekt 1: Zvířata v zimě) 

Příloha č. 6 – Fotografie z projektu (Projekt 1: Zvířata v zimě) 

Příloha č. 7 – Ranní zprávy (Projekt 2: Vesmír očima prvňáka) 

Příloha č. 8 – Centrum matematika, pracovní list (Projekt 2: Vesmír očima prvňáka) 

Příloha č. 9 – Centrum čtení, pracovní list (Projekt 2: Vesmír očima prvňáka) 

Příloha č. 10 – Centrum psaní, pracovní list (Projekt 2: Vesmír očima prvňáka) 

Příloha č. 11 – Centrum vědy a objevy pracovní list (Projekt 2: Vesmír očima prvňáka) 

Příloha č. 12 – Didaktická pomůcka kostka (Projekt 2: Vesmír očima prvňáka) 

Příloha č. 13 – Ateliér – výsledky práce dětí (Projekt 2: Vesmír očima prvňáka) 

Příloha č. 14 – Fotografie z projektu, planetárium (Projekt 2: Vesmír očima prvňáka) 

Příloha č. 15 – Pondělní ranní zpráva, tabulka s rozvržením center (Projekt 3: Mé 

zdravé tělo) 

Příloha č. 16 – Čtvrteční ranní zprávy s úkoly (Projekt 3: Mé zdravé tělo) 

Příloha č. 17 – Centrum matematika, pracovní list (Projekt 3: Mé zdravé tělo) 

Příloha č. 18 – Centrum čtení, pracovní list (Projekt 3: Mé zdravé tělo) 

Příloha č. 19 – Centrum psaní, pracovní list (Projekt 3: Mé zdravé tělo) 

Příloha č. 20 – Centrum vědy a objevy, pracovní list (Projekt 3: Mé zdravé tělo) 

Příloha č. 21 – Ateliér – výsledky práce dětí (Projekt 3: Mé zdravé tělo) 

Příloha č. 22 – Pondělní závěrečné hodnocení (Projekt 3: Mé zdravé tělo) 

Příloha č. 23 – Čtvrteční závěreční hodnocení (Projekt 3: Mé zdravé tělo) 

Příloha č. 24 – Fotografie z návštěvy zdravotní sestry (Projekt 3: Mé zdravé tělo) 



2 

 

Příloha č. 1 – Centrum matematika, pracovní list (Projekt 1: Zvířata v zimě) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Příloha č. 2 – Centrum čtení, pracovní list (Projekt 1: Zvířata v zimě) 

 

Úkoly pro nadanou žákyni AA 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

Příloha č. 3 – Hodnotící karta, sebehodnocení (Projekt 1: Zvířata v zimě) 

 



5 

 

Příloha č. 4 – Centrum psaní, pracovní list (Projekt 1: Zvířata v zimě) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

Příloha č. 5 – Centrum psaní (těžší úroveň), pracovní list (Projekt 1: Zvířata v zimě) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

Příloha č. 6 – Fotografie z projektu (Projekt 1: Zvířata v zimě) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

Příloha č. 7 – Ranní zprávy (Projekt 2: Vesmír očima prvňáka)  

 



9 

 

Příloha č. 8 – Centrum matematika, pracovní list (Projekt 2: Vesmír očima prvňáka) 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 

 

Příloha č. 9 – Centrum čtení, pracovní list (Projekt 2: Vesmír očima prvňáka) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 

 

Příloha č. 10 – Centrum psaní, pracovní list (Projekt 2: Vesmír očima prvňáka) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 

 

Příloha č. 11 – Centrum vědy a objevy pracovní list (Projekt 2: Vesmír očima prvňáka) 

 



13 

 

Příloha č. 12 – Didaktická pomůcka - Kostka (Projekt 2: Vesmír očima prvňáka) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14 

 

Příloha č. 13 – Ateliér – výsledky práce dětí (Projekt 2: Vesmír očima prvňáka) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



15 

 

Příloha č. 14 – Fotografie z projektu, návštěva planetária (Projekt 2: Vesmír očima 

prvňáka) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



16 

 

Příloha č. 15 – Pondělní ranní zpráva, tabulka s rozvržením center (Projekt 3: Mé 

zdravé tělo) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



17 

 

Příloha č. 16 – Čtvrteční ranní zprávy s úkoly (Projekt 3: Mé zdravé tělo) 

Krásný slunečný den, 
udělej 5 dřepů a přemýšlej, které klouby byly nejvíce namáhány. 
 
Krásný slunečný den, 
udělej 5 dřepů a přemýšlej, které klouby byly nejvíce namáhány. 

 

Krásný slunečný den, 
pomocí zrcadla na toaletách se pokus přepočítat aktuální stav tvého chrupu a připomeň si, jak se máme 

o své zuby starat. 
 

Krásný slunečný den, 
pomocí zrcadla na toaletách se pokus přepočítat aktuální stav tvého chrupu a připomeň si, jak se máme 

o své zuby starat. 
 

Krásný slunečný den, 
z následujících písmen utvoř slovo K S O T I.     __________________          
Vzpomeň si, která látka je důležitá pro jejich správný růst? 

 
Krásný slunečný den, 
z následujících písmen utvoř slovo K S O T I.     __________________          
Vzpomeň si, která látka je důležitá pro jejich správný růst? 

 
Krásný slunečný den, 
spoj část těla s vhodným rýmem. U posledního slova rým vymysli. 
 

   

 

 

    

 
Krásný slunečný den, 
spoj část těla s vhodným rýmem. U posledního slova rým vymysli. 
 

 

 

 

 

 
Vyber (vybarvi) správnou odpověď na otázku: „CO JE TO PREVENCE?“ 

 

Vyber (vybarvi) správnou odpověď na otázku: „CO JE TO PREVENCE?“ 

 

nos 

 

 

palec 

 

 

malíček 

 

 

nos 

 

 

palec 

 

 

malíček 

 

 

 

 

vrabec 

 

 

Smolíček 

 

 

 

 

vrabec 

 

 

Smolíček 

 

 

název svalu 
 

 nemoc 
 

 

nemoc 
 

 název svalu 
 

 

předcházení nemocem, úrazům 
 

 

předcházení nemocem, úrazům 
 

 



18 

 

Příloha č. 17 – Centrum matematika, pracovní list (Projekt 3: Mé zdravé tělo) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



19 

 

Příloha č. 18 – Centrum čtení, pracovní list (Projekt 3: Mé zdravé tělo) 

 

 

 

 

 

 

 

 



20 

 

Příloha č. 19 – Centrum psaní, pracovní list (Projekt 3: Mé zdravé tělo) 

 

 

 

 

 

 

 



21 

 

Příloha č. 20 – Centrum vědy a objevy, pracovní list (Projekt 3: Mé zdravé tělo) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22 

 

Příloha č. 21 – Ateliér – výsledky práce dětí (Projekt 3: Mé zdravé tělo) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



23 

 

Příloha č. 22 – Pondělní závěrečné hodnocení (Projekt 3: Mé zdravé tělo) 

 

 

 

 

 



24 

 

Příloha č. 23 – Čtvrteční závěrečné hodnocení (Projekt 3: Mé zdravé tělo) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



25 

 

Příloha č. 24 – Fotografie z návštěvy zdravotní sestry (Projekt 3: Mé zdravé tělo) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



26 

 

 


